
 

 

BABOR novinky 

… aneb NEODOLATELNÁ NABÍDKA 
 

 
ReVersive SUPREME GLOW anti-aging cream  

 

Zázračný krém pro okamžité rozjasnění pleti  

- intenzivní rozzáření pleti 

- glow-tech pigmenty = okamžitý mladistvý vzhled 

- inovativní pěnová textura = nová struktura, která vyrovnává bravu pleti  

- neodolatelná vůně ReVersive růže  

 

Cena:      3.892,-Kč 

Obsah:    50 ml   

 

Krásné hodiny ukazují čas, krásné ženy umožní na něj zapomenout.  
(Maurice Chevalier - fran.herec) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Skinovagepx  Winter Protect Cream   

Jemný krém pro zimní období.  

24h krém pro každý typ pleti, zejména pro pleť,  

která potřebuje v zimním období "trochu něco navíc".  

 
– ochrana před náhlými změnami teplot  

– ochrana proti škodlivým vlivům okolního prostředí  

– adekvátní výživa pokožky 

– bohatá a zároveň rychle se vstřebávající textura  

 

 

Prostě dokonalý zimní outfit pro vaši pleť. 

Cena: 1.372,-Kč 

Obsah: 50 ml  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A nyní k tomuto krému MINI Repair Hand Cream 25 ml ZDARMA  

 

 

 

 



 

 

 

 

DOCTOR BABOR AHA 10+10 PEELING GEL - NOVINKA! 

 

KRÁSA JE VYPOČITATELNÁ! 

 

   10 % OVOCNÝCH KYSELIN 

+ 10 % ANTIOXIDANTŮ 

= 100 % MLADŠÍ PLEŤ 

 

FORMULE KRÁSY S ÚČINKEM OVOCNÝCH KYSELIN 

Ovocné kyseliny neboli alfa hydroxy kyseliny (zkráceně AHA kyseliny) 

aktivují biologické procesy: podporují  dělení buněk a s tím  spojené 

rychlejší odstranění zrohovatělých kožních buněk obsažených v  

nejvyšší vrstvě kůže. Přispívají tak 

k redukci jemných linek a vrásek, 

rozjasňují stařecké skvrny a zjemňují 

póry. Při pravidelném používání 

intenzivně urychluje přípravek AHA 

10+10 Peeling Gel regenerační 

procesy kůže. Přítomné antioxidanty 

(vitamin C a Thiotaine) současně 

zajišťují účinný anti-aging efekt. 

 

Výsledek: viditelně mladší pleť. 

 

 

 

Použití: naneste jako masku 1–2x týdně, nechte působit 10 min, poté opláchněte 

dostatečným množstvím vody, pleť následně ošetřete pečujícím krémem.  

Doporučujeme konzultaci s kosmetičkou! 

 

 

Cena:  2.770,-Kč 

Obsah: 50 ml  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BABOR MEN Travel set   

Složení setu: 

Vitalizing Hair & Body Shampoo 50ml  

Calming After Shave Fluid 10ml  

Dynamic Face Moisturizer 15ml  

Anti-Wrinkle Face & Eye Energizer 15ml  

 

Cena:  910,-Kč 

 

 

 

 

 

REVERSIVE SET   

 

ReVersive Promo Set 

Co když opravdu umíme vrátit čas? Máte jedinečnou možnost to vyzkoušet.  

Nyní exkluzivně k dispozici „domácí hýčkání“  

 

Složení setu: 

1x anti-aging cream 50 ml 

1x anti-aging dual serum 10 ml 

1x anti-aging mask 15 ml 

 

Pouze pro tento set byla vytvořena ReVersive anti-aging mask, 

která obsahuje exklusivní ingredienci pro pevnější a mladistvě  

vypadající pokožku. 

Tato maska podporuje buněčnou aktivitu tím, že chrání buněčné 

telomery a stimuluje gen dlouhověkosti Sirt -1.  

 

Cena:  4.732,-Kč 

 

 

 

 

 

 



 

 

DOCTOR BABOR SET 
 
Řada Doctor Babor ví, jak dosáhnout maximálních výsledků bez jehel a skalpelů.  

Set má jednu nevýhodu: budete muset vysvětlovat, 

že jste nepodstoupila žádné operativní zákroky.  

 

Set obsahuje: 

1 x 15 ml Perfecting Eye Cream 

1 x 30 ml Collagen Booster Cream 

1 x 1 ml Youth Control Bi-Phase Ampoule 

1 x 1 ml Glow Booster Bi-Phase Ampoule 

1 x 1 ml Stress Relief Bi-Phase Ampoule 

Cena: 2.770,-Kč 

 

 

 

 

 

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 2015 

 
 

Obsah kalendáře: 

 

2 x Hydra Plus Active Fluid       

3 x Algae Active Fluid    

2 x Revitalizing Oxygen Fluid   

3 x Triple Booster Fluid   

2 x Collagen Booster Fluid   

2 x 3D Lifting Fluid    

3 x Lift Express Fluid   

3 x HSR Glamour Fluid    

2 x Glow Booster Bi-Phase Ampoule   

2 x SeaCreation THE SERUM   

 

Cena: 1.931,-Kč 


